

# ต้นฉบับ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002181004  
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 31 ม.ค. 2566  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาต่างหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :  
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : LAC กบข.  
ที่อยู่(Pur. group address) : 200 ถ.งามวงศ์วาน ลาดยาวเขตจตุจักร กทม. 10900  
ถึง (Vendor's name) : บริษัท พีริโซ อีเลคทริกแมชชีน แฟคเจอร์ริง จำกัด

ที่อยู่(Vendor's address) :  
103/2  
ถ.คิวนนท์  
ค.บ้านใหม่ อ.เมืองปทุมธานี  
จ.ปทุมธานี 12000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :  
ซื้ออุปกรณ์ไหลดเบรกสวิตช์ชนิด SF6 ครบชุด สำหรับงานซ่อมแซมแก้ไขอุปกรณ์ที่ชำรุดในพื้นที่ กฟอ.ธรา โด เนื่องจากภัยธรรมชาติ

| ลำดับ<br>(Item) | รหัสพัสดุ<br>(Material No.)                             | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|-----------------|---|----------------|---|--|
| 1               | 1-04-007-0107<br>LB SW., SF6, REMOTE, 3 P 33 KV 400 A   | 2.000<br>ชิ้น  | 115,000.00  | 230,000.00   |
| 2               | 1-04-007-0305<br>CONTROL UNIT, AUTO, FOR SF6 LB SW.     | 2.000<br>ชิ้น  | 31,000.00   | 62,000.00  |
| 3               | 1-04-007-3012<br>VT.3P.O/D 33,000/110-220 V.RCS 500 VA. | 2.000<br>ชิ้น  | 60,000.00   | 120,000.00   |

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
(นายประสิทธิ์ นุ่นชูคินทร์)  
ตำแหน่ง(Position) .....  
วันที่(Date) .....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
(นายประสิทธิ์ นุ่นชูคินทร์)  
ร.ก.บข.(ต.๓)  
รักษาการแทน อ.ก.บข.(ต.๓)  
วันที่(Date) .....

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002181004  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 31 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :  
 สกุลเงิน(Currency): THB

| ถ้าดับ<br>(Item)   | รหัสพัสดุ<br>(Material No.) | จำนวน<br>(Qty) | ราคาต่อหน่วย<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Unit Price Exclude VAT) | ราคารวม<br>(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Amount Exclude VAT) |
|--|-----------------------------|----------------|---|--|
| รายการ(Short text)   | หมายเหตุ(Item text)         | หน่วยนับ(Unit) |   |  |
| มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Total Exclude VAT)                  |                             |                |   | 412,000.00   |
| ส่วนลด(Discout)  |                             |                |   | 0.00   |
| มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Net Total Exclude VAT) |                             |                |   | 412,000.00   |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)   |                             |                |   | 28,840.00  |
| รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)<br>(Grand Total Include VAT)     |                             |                |   | 440,840.00   |

(สี่แสนสี่หมื่นแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (.....(นายประสิทธิ์ นุ่นชูคันธุ์).....)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... รก.บช.(ต.๓).....  
 วันที่(Date) ..... รัชชวารแทน อก.บช.(ต.๓).....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (.....(นายประสิทธิ์ นุ่นชูคันธุ์).....)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... รก.บช.(ต.๓).....  
 วันที่(Date) ..... รัชชวารแทน อก.บช.(ต.๓).....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)